PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de Sdo Paulo

()fib() n° '13612020  Garça, 23 de março de 2020.

Requerimento n° 	0195/2020
Vereadora: 	 Patricia Marangão
Assunto: 	 Fornecimento do medicamento "Xarelto" para o

Sr. Rodrigo Sanches Mascarin.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária Municipal

de Saúde informou que, este medicamento não é componente do REMUME, sendo assim,

não estará à disposição. 0 meio para aquisição inicialmente deve ser o processo

administrativo (Estado), se negado, a avaliação do serviço social da Secretaria Municipal de

Saúde deverá ser procurado para análise de critérios e possível dispensação.

Atenciosamente,

JOÃO CA OS OS  SA  TOS
Pr eito Mu icieiA

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 36